
Arbeitsgruppen Mediotheken forte fortissimo

Name Institution Mailadresse

Lernort Beatrice Akeret Kanti Burggraben, SG beatrice.akeret@ksbg.ch

Eliane Wenger-Kaufmann Kanti Frauenfeld eliane.wenger@tg.ch

Désirée Rust Gymnasium Immensee desiree.rust@gymnasium-immensee.ch

Yvan Léger Mediotheksbeauftragter Kanton Zürichyvan.leger@it.mba.zh.ch

Marketing in der Corinne Brandenberger Kanti Wiedikon brandenbergercorinne@kwi.ch

digitalisierten Schule Mirjam Braun Gymnasium Muttenz mirjam.braun@sbl.ch

Melanie Sigg Kanti Baden melanie.sigg@kanti-baden.ch

Yvan Léger Mediotheksbeauftragter Kanton Zürichyvan.leger@it.mba.zh.ch

Petra Fischer Kanti Büelrain petra.fischer@kbw.ch

Inhalt und Vermittlung Caroline Süess Alte Kanti Aarau caroline.sueess@ag.ch

Marianne Bollier Kanti Wohlen marianne.bollier@ag.ch

Esther May Kanti Züri Nord esther.may@kzn.ch

Monika Pitsch Kanti Züri Nord monika.pitsch@kzn.ch

Katharina Marti Gymnasium Liestal katharina.marti@sbl.ch

Lilian Brändli Gymnasium Leonhard lilian.braendli@edubs.ch

Magali Bühler/Kathrin Koch Kanti Uster magali.buehler@ksuster.ch

Kultur Michael Kälin Kanti Zug Michael.Kaelin@ksz.ch

Michaela Spiess Neue Kanti Aarau michaela.spiess@ag.ch

Christina Hug Kanti Zimmerberg christina.hug@kszi.ch

Monica Bronner Kanti Hottingen monica.bronner@ksh.ch

Support ADM-Vorstand Nina Santner (Marketing & Kultur) Kanti Baden nina.santner@kanti-baden.ch

& Projekt Vernetzung Michelle Boetsch (Lernort) Kanti Zug Michelle.Boetsch@ksz.ch

Cyril Werndli (Inhalt & Vermittlung) Gymnasium Bäumlihof cyril.werndli@edubs.ch

mailto:beatrice.akeret@ksbg.ch
mailto:eliane.wenger@tg.ch
mailto:brandenbergercorinne@kwi.ch
mailto:mirjam.braun@sbl.ch
mailto:melanie.sigg@kanti-baden.ch
mailto:caroline.sueess@ag.ch
mailto:marianne.bollier@ag.ch
mailto:esther.may@kzn.ch
mailto:monika.pitsch@kzn.ch
mailto:Michael.Kaelin@ksz.ch
mailto:michaela.spiess@ag.ch
mailto:christina.hug@kszi.ch
mailto:nina.santner@kanti-baden.ch
mailto:Michelle.Boetsch@ksz.ch
mailto:cyril.werndli@edubs.ch
mailto:cyril.werndli@edubs.ch

